
K prodeji, Rodinný dům, 320 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254045 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji prostorný dvougenerační rodinný dům umístěný
v srdci  obce Nové Vsi nad Nisou. Tento domov o dvou
nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží, disponuje
celkem osmi místnostmi, které nabízejí dostatek prostoru pro
velkou rodinu či možnost samostatného bydlení pro dvě generace.
Nemovitost s pevnou cihlovou konstrukcí se rozkládá na pozemku
o velikosti 1394 m2 a vyznačuje se dobrým stavem. K dispozici je
také zahrada, která poskytuje dostatek soukromí a prostoru pro
odpočinek a zábavu. Součástí nemovitosti jsou garáže s dílnou,
které budou oceněné každým kutilským nadšencem. Díky
podsklepení nabízí dům spoustu úložného prostoru nebo možnost
pro další hobby činnosti, také možné využití půdního prostoru.
Celková užitná plocha domu činí 320 m2 a je tak ideálním řešením
pro ty, kteří hledají prostor a pohodlí v dynamické a živé lokalitě.
Nezapomeňte si prohlédnout tuto jedinečnou nemovitost, která
může být vaším novým domovem. Kontaktujte ihned vašeho
makléře.

ID inzerátu ESO: 4254045
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900876102
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 320 m2
Plocha pozemku: 1394 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 876102

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Friedrich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


